psis

perfecto nūq̄ circularit̄ ex suis p̄ti
 ty deduat̄ q̄ sic duo ter sūt tā
 ita ter duo sunt sex et duplū
 cū semiduplo .s. quator et duo
 et signū sine et p̄fectione uite
 p̄nas q̄ tōne figuratum fuit in
 antiqua lege exo. 21. vbi dī
 q̄ seruis emptias debebat sex
 uire sex annis et in septio lib
 debebat abire nō septio sūt p̄
 adduam̄ ad sex. et ita p̄ nām
 p̄fectum addit̄ p̄m̄ ad p̄p̄cio v̄
 q̄ eccl̄ figurat̄ leut. 24. dī p̄
 septuā annū in quo fuerunt
 et veniebant fructus duplices q̄
 dñs benedicebat. 6. anno erat. a.
 q̄ dicebat̄ sab̄m̄ req̄estione. vñ
 beato ḡgō. 34. more. ca. 12. sep
 tenario q̄p̄e nūo p̄fectio et m̄ta
 tis m̄uitur et cum dies. 7. in
 req̄em dñi s̄ficiat̄ figurat̄ uo
 cat̄ au iam in eē ueffera non
 dī m̄ne b̄itudinis req̄es nullo
 t̄mino coarctat̄. **Hic et d̄ q̄**
lege data dies. 7. figurat̄ esse
p̄ap̄i feriat̄ ut et̄na p̄ illū re
quies designet̄. hīc d̄ et q̄ in
amore circulari septenariis m̄is se
p̄ces multiplicatus monate addi
to ad q̄nq̄genarium duat̄ ut
p̄petuam b̄itudinem signās iubi
lei sacratissima dies obseruetur
de. 12. signū p̄p̄riū egypti
aco p̄t̄ exponi h̄ā p̄ns et suffi
cat q̄ ut ita placaret̄ dictum
fuit amas ip̄is iob. Sumite ubi
septem thaurus et septem arietes
et ite ad suū meū iob et offerte
p̄ uobis holocaustum **p̄ modū**
holocausti siue sacrificij q̄ ip̄ m̄di
getat et qui dat indigent holoca
ustum osecrat sibi p̄sa. 1. dī ho
locusta arietum etiam respuo
seq̄. Subuenite oppresso et c̄.
istud q̄ d̄ in op̄ib̄ m̄e et vert̄m̄
holocauste deo placet sic exo. 6.
dī. m̄jam uolo seq̄tur p̄l̄q̄ h̄o
locusta cū t̄m̄ in septenario nūo

fiat sic clamat ḡgō. ubi sup̄. ca. 13.
 dicens. Remant ad b̄m̄ iob amia illi
 et iustum diuinit̄ offerant holoca
 ustū. s̄ uigillanti oīo septenarij nūi
 archana custodiat ut uidet̄ h̄i q̄
 extra positi sūt p̄us se v̄m̄ificati s̄c̄
 eac̄e misceant et tūc demū de reatu
 p̄m̄az ex̄iant̄ p̄ culpa septio sacrificia
 offerant q̄ reatus sui absoluaone
 non accipiunt n̄i gr̄e septiformis
 sp̄u p̄ti a q̄ ex̄asi fuerant aḡgegen
 tur sic ḡ ut dictū fuit sup̄ dñs plac̄
 ab ira p̄ satisfactionem et orationem
 et q̄ ad furorē mitigandū et refrige
 randū subdit et iob fructus meos orabit̄
 p̄ nobis ex quib̄ misero q̄ oīo s̄c̄
 r̄ū uidet̄ aliquo m̄o.

Dei ordinaone p̄mutare. **P̄** p̄tu
Dei iusticiam recantare. it m̄ ex̄
Dei iracundia pacifica. 2. ca.
Dei tenuolētia p̄petrare. 2 p̄sa.

33. au dictū fuit distone te q̄ mor
 te morieris et ai orass̄ ai lacrimis
 mutauit dñs s̄m̄am sua et dixit
 p̄sa. h̄c d̄ dñs audiui uocem
 orōnem tuā s̄m̄ et sanauit te et
 et dedit ei signū credendi ut p̄z ibi

2. p̄z p̄ auḡ. dicentem muta uitā
et muta b̄ s̄m̄am v̄. q̄. beato ḡgō
fiani extrahit aiām de inferno
ordm̄to suis. Ex̄. de m̄uitis. 10.
2. vñc̄. 3. 2. 9. si clausū fuerit
celum ut nō pluāt p̄z p̄m̄ eore
sē et orantes in loco isto tu exau
di dñe et c̄. **3. p̄z in h̄ā de iob**
et amias ei q̄ cum dī. iob seruis
et c̄. q̄ ad p̄ces ip̄is dñs iracundia
dimisit et furorem retraxit **De.**
2. d̄. ḡgō. om̄. q̄. si in ord̄ne m̄a
vehementer misisimo deū p̄tereūtē
menti m̄e figim̄. vñ in eplā iude
dī fr̄ates in sp̄u s̄nato orantes in
loco isto tu exaudi dñe et c̄. 3. p̄z
in h̄ā p̄ uos in dilectione suate.

Causam uero q̄e amia iob debe
bant orōnem ei q̄ petere subdit d̄
dicens faciem ei q̄ suscipiam. i. de
uocōnem et m̄tenaonem que p̄z
faciem designatur p̄uer. 14. in

facie sapientis lucet sapientia. i. cognoscat et br' intencio ut no ubi imputet stulticia in loquido qz ut dictu fuit sup. stultu dr' multas de ca usis. Ideo puer. 25. dr'. os stultorum ebullit stulticiam et ut dictu e' isti peccauerunt in loquido. id subdr. non ei locuti estis et c'. istud fuit sup'io expositu Cur seq' mandatore exau ao. abierunt g' iam accepta sic uenit elephant themantes luldach sutes et sophaz naamites. Ipsi sunt tres ami a qui sup' disputauerant q' iob et fecerunt sicut locuti fuerat ei d'ns et ita obedientiam et humilitatem sua digni facti sunt ut p' eis ord' iob exaudiretur. unde seq'ur. et suscepit d'ns faciem rogantis qz in scriptura d'ns suscipere dr'.

- penitentes indulgendo.
- Innocentes ogaudendo.
- beneficentes diligendo.
- obedientes exultando.
- Iusticia facientes remunerando.
- sap' exherendo illudando.
- deuote orates exaudiendo.
- sustinentes adiuuando.

De p'.
d' b' b' s
aug' ad
comitte
in ep'
sustapi
amq' p'
time ut

sustipiamur ab eo et videamus que nos cotidie uocat bona parata ab eo h'eamus q' nos cotidie uocat suscipiamus uigu' eius leue q' sarcina patre m'oz releuat. Ideo dicebat d'ns. Jere. 3. tu autem fornicata es cu' amato ribus multis tu reuere et ego suscipiam te De. 2. dr' m. ps. Innocentes et recti adheferunt m. et in alio dr'. me autem p'z innocenciam suscepisti et confirmasti me in q' tuo me d'ni De. 3. dr' ysa. 62. Gaude suus meo electo meo complacuit ei in illo aia mea De. 9. sicut huiles a d'no gratant' suscipiunt et suus fidelis e' dignus exultari. id dr' puer. 30. humilem spu suscipiet gloria. Et ad humiliaco eate exultatio. Et certe istud e' bene q' eos q' dicit se ee paupes spu q' ad abrenuacione honore spualium et

ipi sunt sibi spu pmo s' b' b' s' mi qz istos suscipit gloria. s' mans et mundana De. q' bened' ca. 14. q' otinens e' iusticie apphen det illam sic em' suscipit p'z f'ac les legatos et rex iustos iudices De. 6. p' dia sic' bonus p' d'go g' suscipit filium discipulu' tene addiscens et tunc m' d'ns sic d'ns disciplinatu' in lege sua unde ca. 2. dr'. sapia filii in vitam m' p' rat et suscipit experientes se. unde ps. tu autem d'nes es gloria mea De. 1. p' 3. lra in lra qz d'ns sus cepit ipm iob orantem bene. d'ni in p'a eis dr'. d'ns o'one meam suscepit. ipm iob orante De. 8. g' g' om' 22. Illos d'ns ad etna regem suscepit q' cu' hic t' b' u' l' a' a' ones p' deo senaunt ab amore interne dulcedinis non recedunt psa. 11. confortauit te et auxilia tua sum tu. et suscepit te de x' tera mea Igit' ad p'positu' d'ns bon' iob orantem suscepit cum audiendo sic' dr' in lra. qz queris e' d'ns ad p'niaz iob. et b'ni q' usq' ab ira ad amiaam a furore ad clemenciam sic' psa. 11. dr'. Qu' uersus es furor tuus et consolatus es me. s' quom' querit' d'ns sup' fuit dictum. Sz ad q' p'niaz ipm iob queris fuit d'ns. certe ad hu militatem et ad obedi'az ipm iob q' p'nia uocat' ut dictu' e' sup'. Et ideo dr'. cu' oraret p' eis. i. p' am tas sup'io exaudita ondi' cu' factu q' p' d' ipm memorat' s' ai ar d'ns q' queris et c' apte ondi' qz eam p' s' metip' p' intens tanto ciaq' exaudiri me ruit q'nto deuote p' alijs interce s' sit plus em' pro se ualere p'ceas suas effiat qui has et pro alijs m'pendit libona q' p' s' a' f' i' a' o'ionis accipit q' aspectu' m' s' e' r' i' cordis iudias p' p' m' p' m' t' e' l' a' a' one odit'. et addidit d'ns oia et c'. Ista e' 3. p' p' n' a' p' u' l' i' s' i' s' t' a

libri in pna. diuisa in q postq
 destitutus e stato iob ante tribu
 laacionem. et in tribulacione siue
 teptacione hic destit status re
 puaoms sue ad statum floridu
 et pstinum et diuidi in tres qz
 pmo pmt pspertatis restituo.
 2. parentu et notoru qsolacio
uenerit ad eu. / X. 3. illis restitui
 aoms possessio ibi. et
benedixit deo. **C**ad euidnaam
 pme ptis e pmo nondu q am
 sanas iob non mtendet pnap.
 pspertate tprale recuperandam
 cu in ea no sit eternalis felicitas
 hois ut sup satis dicit e. s. paa
 ad gnda felicitate eternam q e
 status oi. honore aggregacione p
 facty ut dicit boas de qsolac. phic.
 et. m. 6. dr. qrite pmi regnu
 dei et iusticiam eius et hec omja
 addiaentur uobis. qz tpx illud et
 caa. uas ueteris testat. spaciun
 pspertatem tpralem papue p
 mittebat siue tpre illo pmitte
 bat. ut sic p pspertate reape
 ratam alijs daret ex. ut quer
 terent ad dnm etiam qz ut dr
 ph. 9. e. ethi. bona ex. fozia mul
 tum qferunt ad dignitate felicitate
 tem pmo sine eis non pt homo
 bene uacare diuinis qz mpo. e
 studeze et legere et p gns nec
 orare in diuinis uacare caa. qz
 oppio quouida lesa erat ppter
 multiplicis aduersitates eius qz
 cedebant ei euemisse ppter demer
 ta sua. Ideo ad redduendu eum
 ad statum floridu ut opia mje p
 posset misistere ut diuinis posset
 liberis uacare ut obloqnau falsas
 oppiones posset extinguere p. p. p.
 ad statum maioris pspertatis q ante
 reduxit et hoc e q dr in ista pma
 pte addidit dms omja que fuerut
 iob disciplina ut fm g. b. tepta
 cionis diffidum frangerunt so
 lacia consolacionum. **C**ur qd p

rentu qsolacione subuiguit. d. De
nerunt ad eu frs sui. frs dicit m
 spauza multis modis alias dictum
 fuit qz cognati amia qanguinei et
 amicos parentes pmo omis de tribu
 vna alias fuit ostensum frs dicit
 et sozores vniuerso sue. et ita de so
 roribus dr sic de frs. / Et aut q
nouerunt eu. racione amiciae et co
 sanguinit. aut fame circa p. libri
 de ista matia satis fuit dictu in eode
 pposito. s. q. modo cog. ho. Et
 isti ueniut et c. et non dr. qz cu
 fuisset in adu. sitate posito. omis dereli
 querunt eu sic ipemet dr. sup. 19.
 frs mei recesserunt a me et noti mei
 q alieni et c. Et reua in isto pta
 amor uero et falsu qz in adu. sitate co
 amia q pus fuerut miseros.
 fugiunt. **C**ad pmo ouid. li. de
 odiunt. faste. ai fueris felix
 elongant. multos numabis am
 et diffamat. cos. tempora si fuerut
 nubila solus eris. **C**ad. 2. dr. espus
 circa fine libri sui dum fortuna to
 nat fugiuos tenet amicos. Et qd
 amet quis non sola pcella docet. Et
 boas de consolacione. Cu fortuna ma
 net uultu suastis amia. ai cecidit
 turpi uertitis ora fugatu fortuna
 so inde amata sequunt. opes
 ac simult mtonuit fugiut nec nosa
 ulli agminibus comittu q m. gatus
 et seq. b. in duo tres
 De michi de tot superstis amia qta
 fortune no mea turba fuit. **C**ad. 9.
 bene dr. ibide ouid. u. s. nuqd ex
 pediat pus e q. q sit honestu. Et
 ai fortuna stat cadit. frs non fa
 ale muemes in multis nullis vni
 precum q putet ee s. sic q. qz am
 a iob tpre misfortuny fugierant qn
 audierunt eum releuatu uenerunt
 qz ut dr. pus. 19. frs paupis ode
 runt eum in si. et amia paul recesserunt
 ab eo et ut dr. boas. 3. de co
 solone diffuse amor iste affirmat.
 claru. qz h. luna asole. qz dum

Umbra tñe m̄p̄m̄t̄ claritas fugit
 et cessante umbra reddat lux ut
 p̄us et sic in p̄posito de fortuna bona
 que lux opatur et de mala q̄ umb̄
 dia p̄t̄. Sic ḡ iob reddeunte ad
 statum p̄stinum splendidi. Venerit
amici eius et comederunt pane' ai
eo. in signum amicitiae qz sm̄ p̄hm̄
8. ethi. nichil sic amicitie d̄ q̄ con
uiuere et idem dr̄ michae. 9. ca.
12. Et hoc in domo eius in signum
maioris amicitiae qz sm̄ p̄hm̄. 8.
ethi. ca. 13. in colloquio quiuere
et sm̄omibz et rebz conuicere h̄y pla
ade sunt. Et mouerunt capita sua
nam p̄z et et p̄z q̄b̄ cas̄ hoies
mouent capita sua sup̄ alios. 8.
10. ca. dictum fuit h̄c am̄. in si
gnum amicitiae et iocunditatis sic
ca. 13. dr̄ mouebunt caput et
plaudent manibz. Et qz osolan st̄
cum st̄ malo q̄ intulerat dñs st̄ eu
et istud p̄tinet ad amicos qz sic dr̄
2. retho. 9. n̄c̄ e' amicu' q̄gaude
in domo amica et q̄tolens p̄stibz
et ca. e' intelligendu' et ad ut dr̄
ḡg. h̄ n̄a' q̄nto q̄sqz termit̄ de res
tutata p̄p̄m salute h̄ylaretere
tanto se iudicat de ablatata uoluisse
et ut dr̄. loeng. 2. de osolacione
p̄sa. 2. miselissimū genus m̄fortūm̄ e'
maduersis mem̄missis se fuisse fluxū
ita sm̄ seneca ut h̄z ex p̄ma trage
dia e' iocundus post aduersa in iocū
ditate felicitate corū recordari. et
sic amica iob uenerat ut osolaret̄
cum sup̄. 16. ca. qz tñ t̄stiaa ex
gnūi passione osolacione' nō re
apit gaudium tñ ex bono adeptō
osolom̄. p̄us augmentatione
iocunditatis v̄m qz b̄m̄ ḡg. illo loco
addidit dñs totū textū diffuse alle
ga' exponit sub breuitate dicta
eius ut poterim̄ colligam̄. Q̄a
ut ip̄ dr̄ a p̄n. libri in p̄logo.
m̄st̄ sancto iob cor̄p̄ eadē siḡt̄ auo
p̄s e' capud. 2 sic ai de iob dr̄ addi

dit iob dñs dupplicaa d̄t̄ sc̄a
 q̄p̄ eadē et si multos n̄c̄ p̄u
 sione temptacionis admittit
 in fine mundi ea q̄ sūt dupl̄
 reapiet q̄n̄ susceptis ad plenū
 gentibz plenitudo genarū intra
 uerūt tūc om̄s isrl̄ salus fiet
Ca. d̄t̄ qz p̄t̄ alr̄ exponi qz ante
finale iudicium sūt doctores q̄
induti sunt vna stola ut dr̄
apoc. 6. s̄ tūc ai am̄a e' a cor̄.
insup̄to ad illud p̄fectū gaudiū
ascendet et uisitat̄ qz dr̄ p̄sa.
61. In t̄a sua dupplicaa posside
bunt qz tūc dom̄stia induent̄
dupplicaa ut dr̄ p̄ub. ult. Ca.
ad 2. qz dr̄. uenerūt ad eū amica
eius et fres. d̄t̄ tūc ḡ ad eū fres
sui et sorores accedūt q̄n̄ ex ea
plete q̄ ei p̄ carnis quinctionem
accedūt uel cognacione' uincit̄ e'
uel q̄ fortes sūt uelut fres uel
infirmi ut sorores ad eū p̄r
cognacione' fidei q̄currūt tūc ta
les ai eo panes q̄medūt in domo
sua ai p̄p̄osita obsequacione sub
iacentis h̄c in sc̄a eadē m̄stia
eloquiū q̄ frugis medulla nascū
tuz. et in domo eius caput mo
ueant tūc ḡ caput mouet̄ am̄
p̄fom̄dinem ueritatis tacta ab
m̄st̄ sua mens que'. ueniunt
ḡ parentes ad quiuuū atqz ex
aus̄s torpore caput moueant. i.
h̄y q̄ red̄ptori m̄o carne quāci
fuerāt refectione' q̄n̄ ubi in sic
p̄cipiant et m̄st̄ibilit̄ p̄stine du
riciam amittant. Et consolati
sūt et c̄. consolāt̄ p̄p̄m osolāt̄
eadē q̄ ab m̄felicitatis p̄stine er
rorem resipiscunt in p̄uitatem
uice p̄ q̄z reata p̄dicantibz repu
gnauerant de seruit an nō q̄uis
meror e' diuū cordibz m̄fructuose
p̄dicare laborem in ostendenda u
ritate sume. si nullū de quersione
fidelium fluctū muem̄e labris ut
q̄ magna p̄dicatore osolacio e'

subsequens pueri audire releua
 a o hpe dicens e muniao p fia
 entis. se et dicitur ei vnusquisq
ouem vna et in aurea vna au
ream. Et istud fuit parū in se ta
 re vna ouem si forte erat multi
 et fuerūt mlte oues et multe in
 aures auree. s. multiplicata sūt
 ista qz dñs benedixit ipi iob.
 misit in beato ggo. expōit
 illud. d. 39. more. ca. 16. qz s. in
 aure e ornamentū aurū qd
 antiquo portabant diuites in au
 rity p modū annuloze. et erāt
 ibi lapides piosi inserti. vnde
 dicit quid p oue n innocētia
 qd p aurem n obediā designat
 et statū de emendatione obediē
 magnū pmonē nāpit. d. pmo
 sic. obediētia e vta sola q dicitur
 ceteras menti inserit mētasqz au
 todit. vnde et pmo homo pceptūqz
 seruare au se ut si uellet obediens
 subdere ad etnam hēitudinē sine
 labore pueniret huic samuel ait
 melior e obediētia qz uictime et
 astultare magis qz offerre adipem
 arietum qm qz pōn ariolandi
 e repugnare et qz celsus ydolatrie
 nolle obedire. obediētia hpe viti
 mis uue pōit qz p uictimas
 aliena caro p obediētia uo uo
 luntas pā mactat. et p. ca. 16.
 dicit. notandū e hic vno. qz h. ai
 in aure ouis ai oue mauris offer
 tur qz nimū ninoaus mētas oz
 nōmentū semp obediētia iugit
 dñs attestante qz ait oues mee uo
 cem meam audire et ego cognosco
 eas et sequit me. bñ uero iob ne
 mo maurem sine oue. nemo ouem
 sine maurem obtulit qm innocens
 nō e et innocens eē uo pē pfecto
 redemptori suo non obedit qm inno
 cens nō e et innocens eē nō pē q
 obedire otemptit. **De. 3. p. m. q.**
 pōit restitucionis explicatio. 2.
 filioū reparatio. **Et fuerūt illi**
septem filij vidit filios suos. ul
timo scudr. morte adiao. Et mor

tus e sener. In pma pte dicit et
 benedixit dñs nouissimis iob magis
 qz pna. **Ad euidētia hē e sād qz**
 tū in tota serie uetis testi. felicitas
 videat eē in temporalibz bonis vñ
 et adeo sunt tpralia p obediētia re
 muneracione filie isrl pmittat
 et pauca aut nulla p uisio de spua
 libz pmittatur. **Chinc e qz habu**
danaa bonorum tpralium fe. bene
dictio. i. felicitas apud eos nomina
si e ysaac benedictionem filijs suis
in iore celi et in pinguedine tē
exoptauit ut p. gn. 28. et. 2. 2.
6. dr q benedixit dñs domui ei
eo qz archa dñi requieuit in domo
sua. i. multiplicauit sua bona et
sic intelligi hā ai dr. benedixit
dñs nouissimis iob. p nouissima
intellepit ea que nouissime ei con
uenerunt. s. post temptacione ei
et pma magis qz pme ei pstatū
et qz sopbar. 8. 27. ca. 13 non bene
fieliter multa bona pmisserat dñs
qz meridiā fulgor consurget tibi
bonū ad uesperam et cum te consup
tum putaueris ut luaser eris. et
iob optauerat. 8. 29. vna eē uo
mensis pstanos et uo e potens fa
cere qz intelligim qz ai putam qz
dr ad eph. 1. 3. ito dr qz uo multi
plicauit pmo duplicauit bona ipio
iob. et fuerūt ei quatuordecim milia
ouium et sex milia camelloze et mille
iuga bouum et mille asine. sic p. m.
pmo ca. iob in pna. non dr habui
ssō medietatem om̄ istore et bene
dr qz dñs ei benedixit qz bona sua
duplicauit hā e clara nō e ibi
moralizare aliqd si suffiat qz ggo.
allegoria de textu hē scudr. 39.
more. ca. 38. sic dicit. hē g. ue
ritate suata sub beati iob noie.
aias hys aiabz non in merito ac
dimo sic eā p. designati qz ang
ea qz spta sunt dispensacione facti
spē aiā mirabili ordinante et tris
acta nobis referant et futura pre